
採用に関する個人情報の取り扱いについて（確認書） 

 

個人情報の取り扱いは、エフサステクノロジーズ株式会社の「個人情報保護ポリシー」に基づき、応募者の個人情報

の管理に細心の注意を払い、これを取り扱うものとします。 

下記内容にご同意を賜り、記名押印のうえ応募書類と共にご返送頂きますよう、よろしくお願い申しあげます。 

※個人情報保護ポリシーにつきましては、当社WEBサイトにてご確認願います。 

http://jp.fujitsu.com/fsas/privacy/ 

以 上   

 

エフサステクノロジーズ株式会社 行 

 

以下の記載内容に同意のうえ、貴社の求人に応募いたします。 

１．個人情報の収集および利用の目的  

  エフサステクノロジーズ株式会社の採用活動業務においてのみ利用します。 

２．個人情報をご提供いただけない場合 

採用応募における個人情報のご提供は任意によるものであり、「本確認書」についての全部または一部に対して同意

いただけない場合、また、必要事項について記入間違い、記入漏れ等の不備があった場合には、本来の当該利用目的

を遂行できず、参加者本人への支障をきたす事がありますのでご注意下さい。 

３．個人情報の取り扱い及び廃棄・削除 

エフサステクノロジーズ株式会社の「個人情報保護ポリシー」に基づき、応募者の個人情報の管理に細心の注意を払

い、これを取り扱うものとします。なお、採用に至らなかった方の個人情報は、当該採用年度が終了後、1年経過をも

って適切な方法にて廃棄・削除いたします。 

 

【当該個人情報に関する連絡先 】 

エフサステクノロジーズ株式会社 コーポレートマネジメント本部 人事統括部 採用担当 

E-mail: fsas-saiyo@cs.jp.fujitsu.com 

〒211-0012 神奈川県川崎市中原区中丸子13-2 フロンティア武蔵小杉 

 

【個人情報保護管理者】 

エフサステクノロジーズ株式会社 CSIRT室長）E-mail:fsas-privacy@cs.jp.fujitsu.com 

 

  年   月   日 

氏 名                 印 

＜切り取らないでください＞ 


